
カフェサンド 
～サーモン&クリームチーズ・パストラミビーフ&たまご～
Café Sandwich (Salmon & Cream Cheese /Pastrami Beef & Egg)

￥800（税 込）incl.tax
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※「はちみつ」「マスタード」「黒胡椒」使用　*Contains honey, mustard, and black pepper.

ミルクソフトクリーム 
Milk Sof t-Serve Ice Cream

￥598

ブルーミックスソフト
クリーム
Blue Mixed Sof t-Serve Ice Cream

ブルーソフトクリーム 
～ラムネ味～
Blue Sof t-Serve Ice Cream (Ramune Flavor)

￥698￥698

プレミアムサンド 
～わさび香るローストビーフ・たまご・BLT～ 
Premium Sandwich (Wasabi-Scented Roast Beef / Egg / BLT)

￥1,000

（税 込）
incl.tax

（税 込）
incl.tax

（税 込）
incl.tax

￥298（税 込）incl.tax ￥298（税 込）incl.tax ￥298（税 込）incl.tax

￥298（税 込）incl.tax ￥298（税 込）incl.tax ￥298（税 込）incl.tax

（税 込）
incl.tax

ローソンのオリジナル商品第１号であるローソンでも定番の成分無調整牛乳を使ったソフトクリームです。

Soft-serve ice cream made from Lawson’s own whole milk, our very first original product.
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シングルオリジンモカ
アイスコーヒー
Single-Origin Mocha Iced Coffee

Made with Ethiopian single-origin beans

All served in L-size cups

M/￥398
 L /￥598

コカ・コーラ
Coca-Cola 

シングルオリジンモカ
アイスオレ
Single-Origin Mocha Iced Café au Lait 

ファンタ
メロンソーダ
Fanta Melon Soda

Qoo オレンジ
Orange

カルピス
Calpis

紅茶花伝
セイロンティー 
Ceylon Tea 

煌烏龍茶
Oolong Tea

（税 込）
incl.tax

M/￥398
 L /￥598（税 込）incl.tax

Please note that the 8% consumption tax in the prices is for eating out.  If you intend to eat in the store, the consumption tax rate is 10%, so the prices will change.
表示価格はテイクアウトの消費税8%税込価格です。店内でお召し上がりの場合、消費税10%での税込価格となります。

※アレルゲン表記は特定原材料8品目と特定原材料に準じる20品目の28品目です。※他のアレルギー物質を含む商品と共有の設備で製造・調理・販売しているものもございます。

アレルゲン情報に
ついてはこちら
Scan for allergen information 

▶

*The allergens listing is the 8 mandatory-labelling allergens and the 20 labelling-recommended allergens. *Please note that some products may be produced/prepared/sold in facilities shared with other products that do contain allergens.

ソフトクリーム

ICED COFFEE
アイスコーヒー

【エチオピア産単一豆を使用】

SOFT DRINKS
ソフトドリンク

【全てLサイズカップ】

サンドイッチ

ソフトクリームサンデー
Milk Sof t-Serve Ice Cream Sundae Made Using Our Premium Roll Cake

￥798（税 込）incl.tax

ローソンの「プレミアムロールケーキ」で使用するスポンジケーキにソフトクリームを乗せ、
チョコソースをかけました。さらに、”ローソンブルー“のメレンゲクッキーをトッピングしました。
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ローソンで
おなじみの
成分無調整
牛乳使用

ローソンで
おなじみの
成分無調整
牛乳使用

プレミアム
ロールケーキ
生地使用

Lawson’s Café

M E N U

※「マスタード」「黒胡椒」使用　*Contains mustard and black pepper.

※画像はイメージです*Images for reference only.

The sponge cake used for Lawson’s Premium Roll Cakes is topped with soft-serve ice cream and chocolate sauce, 
and then topped again with our “Lawson Blue” meringue cookie.

SOFT-SERVE ICE CREAMS

SANDWICHES


